MHWHOBPHAYKU POCCHU

TOMCKUM 'OCY JAPCTBEHHBIN YHVBEPCUTET

ITPUKA3

24.08.2020

Ne 378/A6

3auncauTh Ha OOyYeHME B paMKaX KOHTPOJBHBIX HU(p IpHeMa 3a CYeT CPEICTB
denepansHoro GromKkeTa IO OCHOBHOM 00pa3soBaTeNbHOW porpaMMe GakaaaBpraTa

Ha

['eonoro-reorpapuueckuii daxynsrer Ha Hanpasienue (05.03.04) T'uapomeTeoponorus (ouHas

dopma o6yuenns) ¢ 01.09.2020 r. cremyrommx aOUTYPUEHTOB:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Adapaumos Pycian

AxmupoBa Pernna MancypoBHa
Bbanpanosa Ipipen-Joarop Bonoroua
beoumes Anexcanap Unbny
byTopnna Anacracus BraguciaBoBHa
Bepmmann Kupnnn

Hdenucopa Anuna HuxosiaeBHa
Kurapesa Anéna AnapeeBHa
3aBesanoBa Beponuka MakcuMoBHA
3aiiueB Hukura Cepreesny

HNnv6aeB Tumyp EpuxoBuu

KabueBa /Innnnaz AssHoBHa
Kamumyniaun Apkaauit EBrennesuy
Kapabaesa Basepusn

Kousecos [lennc Anexcanaposuy
KonoBanoBa Bukropus

KypacoBa AnnHa AnexceeBHa
MannHHuKOBa AjleHa AJIeKCaHIPOBHA
ManomxkuHa Anacracus Jlykuana
MupcanoB Makcum AJiekcaHaIpoBUY

MyxkaTtoBa Banepus AnexcanaposHa

211 danr.
244 6an.
209 6ana.
233 danr.
196 6an.
215 6amr.
200 6amr.
214 6anr.
200 6ann.
213 6amr.
233 6anr.
228 6ana.
195 6asr.
227 6anan.
229 6aJu.
227 dana.
198 6asr.
206 6au.
234 6an.
225 ban.
192 6am.






22.  OcumnoB Anexcanap JImarpueBny 196 0au.

23.  Cemoxos Januna Bragumuposuy 221 6anJ.
24.  VYcartoBa Amxeanka Buktoposna 205 6anu.
25.  VYcoa Amxenuka Bragumuposna 195 6ann.
26. Xpa6pos /Imutpuii Cepreesnu | 193 6an.
27.  YuncroxuHa Anexkcanapa MuxaiinoBHa 198 6ann.
28. Ileas Anexcaunap AnexceeBHd 213 6an.
29. IlIxeabr Ennzasera NBanoBHa 193 6am.
30. IlIxypenko I'puropmii Anexcangposuy 233 6ann.
31.  SIxacos I'eopruii AuapeeBuy 227 6ani.
32.  Srxun IlaBea BukropoBuy 246 6au.

HopmatuBHEIA cpok 06ydenus 4 roxa.
Cpox OKOH4YaHHUs OCHOBHOI 06pa3oBaTebHOM mporpammsl 31.08.2024.

Ocnosanne: IIpoToKOI 3aceiatust MPHEMHOM KOMUCCHH OT 2. Of ACAO 24

Pexrop @ym 9.B. lanaxxunackumit



Jluct cornacoBaHus

HomxHocTb ono Pesynbrar [ara KommeHTapuin
HavanbHuk NOY Bacunbesa OkcaHa MeHHagbeBHa CornacosaHo 24.08.2020
naBHbI ByxranTep Haraeea ManvuHa HukonaesHa CornacosaHo 24.08.2020
Hauyanbhuk MY Kotnsp WHHa AHaTonbeBHa | CornacosaHo 24.08.2020
HavanbHuk ynpaeneHus Hosoro Habopa Masnos Eerenuit Bnagumuposuy CornacosaHo 24.08.2020




